
Contacto

Correo Electrónico benimedo_alc@gva.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46291) Benimodo España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 29-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2018 a
las 19:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Benimodo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39EwHGV21HcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de la obra consistente en "Instalación de un ascensor en la Casa
Consistorial".

Presupuesto base de licitación
Importe 43.392,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.861,4 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
45350000 - Instalaciones mecánicas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: INICIO APROXIMADO EL 1 DE OCTUBRE, MÁXIMO DE LA DURACION DE LA OBRA ASTA EL 30
DE NOVIEMBRE DE 2018, EN ATENCIÓN A LA JUSTIFICACIÓN DE LA SUBVENCION CONCEDIDA.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL DURO SÁNCHEZ-MANJAVACAS
NIF 06206610Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.861,4 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39EwHGV21HcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 35.861,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 36.181,89 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 43.392,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4hLzyYLOVcx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003240752 |  2018-383385 | Fri, 28 Sep 2018 19:25:16:836 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143874458031087277560490391633944567361 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4hLzyYLOVcx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

